
besluit van de

gemeenteraad

voorstelnummer

905573
onderwerp

Vaststellen bestemmingsplan Zuideijk Stempel West

de raad van de gemeente gouda

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 oktober 2014

Gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening

besluit:

1.

2.

3.

4.

Aldus besloten in de openbare vergadering van

De raad der gemeente voornoemd,

In te stemmen met de naar aanleiding van het vooroverleg aangebrachte ambtelijke

wijzigingen;

Het bestemmingsplan 'Zuidelijk Stempel West' vast te stellen;

Geen exploitatieplan ex. artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.

De crisis- en herstelwet van toepassing te verklaren op het plan.

0 5 NOV. 2014

, griffier

' mr. drs. E.J. Karman-Moerman

__ , voorzittel  )

gemeente
gouda

Iÿ        MIX
Papier van

verantwoorde herkornst
,-.FSC ÿ       FSC= C018958


